
1/3

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 9/2024

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 24. 10. 2024

usnesení č. Z24/139

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: M. Steinfesta a J. Berana.

usnesení č. Z24/140

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z24/141

Záměr prodeje části pozemku pč. 347/1 v k.ú. Mimoň - lokalita nám. Čsl. armády

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje záměr prodat část pozemku pč. 347/1 v k.ú. Mimoň o
výměře cca 87 m2 (celý pozemek má výměru 436 m2) ostatní plocha /ostatní komunikace s ohledem
na to, že se jedná o veřejné prostranství.

usnesení č. Z24/142

Prodej pozemku parc.č. 4401/24 - lokalita U Mitexu - pan V.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) prodej pozemku parc. č. 4401/24,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 982 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Vxxxxxxxx Kxxxxxxx, bytemxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxx,  za cenu 1730 Kč/m2 včetně DPH, určenou
dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a b) kupní smlouvu a
ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z24/143

Prodej pozemku parc.č. 4401/11 - lokalita U Mitexu - pan L.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) prodej pozemku parc. č. 4401/11,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1031 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Lxxxxxxxx Kxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730 Kč/m2

včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě
a b) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení,



2/3

podepsat.

usnesení č. Z24/144

Prodej pozemku parc.č. 4401/12 - lokalita U Mitexu - pan M.A.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: a) prodej pozemku parc. č. 4401/12,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1013 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Mxxxxx Axxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730 Kč/m2 včetně DPH, určenou
dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a b) kupní smlouvu a
ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z24/145

Uzavření kupní smlouvy na dodávku cisternové automobilové stříkačky pro hasiče

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření kupní smlouvy v celkové ceně 12.480.551,00 Kč
bez DPH (15.101.466,71 Kč vč. DPH) za dodávku 1 ks cisternové automobilové stříkačky CAS 30 –
TATRA T815 6x6 vč. požárního příslušenství a komunikačních prostředků, se společností THT Polička,
s.r.o., IČ 46508147, se sídlem Starohradská 316, 572 01 Polička, a ukládá starostovi města tuto
smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat. Příslušné finanční prostředky na pořízení předmětu
smlouvy budou zařazeny do návrhu rozpočtu města na rok 2025.

usnesení č. Z24/146

Rozpočtové opatření č. Z29 - oprava parkoviště - Komenského

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z29 – navýšení příjmů a navýšení
běžných výdajů o 550.000 Kč na opravu parkoviště v ulici Komenského dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1. 

usnesení č. Z24/147

Rozpočtové opatření č. Z30 - přeplatky za služby - bytové hospodářství

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Z30 – navýšení příjmů o 4.900.000
Kč na základě přijatých přeplatků za služby Bytového hospodářství a navýšení běžných výdajů o
4.900.000 Kč na služby Bytového hospodářství dle důvodové zprávy a přílohy č.1 tohoto usnesení.

usnesení č. Z24/148

OZV - o regulaci hlučných činností

Zastupitelstvo města Mimoň vydává v souladu s ustanovením § 10 písm. a), § 35 a § 84 odst. 2



3/3

písm. h) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, obecně
závaznou vyhlášku o regulaci hlučných činností.

usnesení č. Z24/149

OZV o stanovení systému odpadového hospodářství

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Mimoň o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství.

usnesení č. Z24/150

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
21.10.2024, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z24/151

Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne
21.10.2024, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z24/152

Podání žádosti o dotaci na obnovu komplexu Kaple Božího hrobu

Zastupitelstvo města Mimoň souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace do výzvy č.
11_24_014 Ministerstva pro místní rozvoj ČR z evropského programu Interreg Česko - Polsko, priorita
2. cestovní ruch, specifický cíl 2.1 Lepší přeshraniční využití potencionálu udržitelného cestovního
ruchu pro hospodářský rozvoj česko-polského pohraničí, na investiční akci „Obnova komplexu Kaple
Božího hrobu v Mimoni".

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2024-10-31T13:10:08+0000




